Sicut omnibus notum est nos Bernardus de gratia abbatissa monasterii sancti danielis Gerunde attendentes quod dictum monasterium habet factis pro civitate Gerunde ymo
 uerum uocata de monte carbio cum suis raris honoribus et pertinentiis suis attendentes etiam quod consideras sumptibus qui pro laboratione ipsius domus et honorum et
 aliarum rationum ipsius iouentur sunt necessarii et fieri habent melius ualuis et fructuosius est in monasterio multiplex ratione dicti iouentur cum suis raris honoribus
 et pertinentiis stabulis seu ad emphyteosim concedere sub certis censibus quod ad ipsam laborationem totius uel etiam ipsam ad laborandum concedere habens super predictis
 et qualibet predictis diligenti et frequenter consilio deliberatione et tractatu cum conuentu nostri monasterii propter et more solito conuocati et congregati. Idcirco ipsius mo-
 nasterii ualuit attendere de consensu uoluntate et consilio dicti nostri conuentus totius de uice rex preesse assensu Reverendi patris in xpo domini Gualterii miseracione
 diuina Episcopi Gerundenensis et cetera scientia per nos et succedentes nobis in dicto monasterio damus reconcedimus ad emphyteosim sicut ad acceptum uobis scilicet
 de abbacia drapio et Gualtero Johanne in fugio Gerunde et uice petro quondam fexiam tunc per e signata et terminata ex condempna tunc uocata fexiam
 que est de pertinentiis dicte iouentur. Cuius fexiam assignantur ab ecclesia in dicta den lobet Arualdi de prato ab ecclesia in fexiam Gualteri ex
 merita et Arualdi de torrete mediantem uia noua. Ad hoc in testibus dicte nostre condempne predictam siquidem fexiam prout superius terminatur et assignatur cum
 omnibus pertinentiis et pertinentiis suis pertinentiis exibus et pertinentiis suis uniuersis et singulis et cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et de-
 creto faciendis uobis dicit Gualtero de abbacia et Gualtero Johanne et uice petro damus reconcedimus ad emphyteosim sicut ad acceptum. Saluo tamen iure et
 directo domino dicti monasterii tamen pertinentiis laudis huius forstapiss empatis factis quod etiam alijs que ad directum domini pariter uolunt. Habitis preterea uos
 et uice nobis in dicto monasterio annuatim censuatur in festo sancti petri et pascas duas migeras frumenti boni pulchri sic et in dicta ad
 mensuram Gerunde se ipsas defendentes in foro allatis uice sumptibus in dicto monasterio. Item teneantur tenere in sum condempnam quatenus est in dicta
 fexiam. Et sic sub dictis modis et condicionibus constituimus nos dicam fexiam terre nos uice uice possidere donec eisdem rei possessionem eandem iure quod
 facta ad eam fuerit corporalem inquam pertinentiis adipiscendi et retinendi plena uobis et uice damus et conferimus potestatem ad faciendum iuxta omnes uice uolunta-
 tes et contentas tunc condicionibus supradictis. Et sic per nos et nos succedentes in dicto monasterio promissimus hanc concessionem et omnia et singula supradicta
 rata et firma hinc tenere et firmare et predictam fexiam cum suis pertinentiis uos et uice semper facere habere tenere et eam defendere in pace contra cunctas
 personas et pte uobis et uice firmare tenere de euacuatione et omni dampno et preesse hinc et tunc. Et pro predictis attendendis et complendis obligamus uobis
 et uice omnia bona dicti monasterii ubique presentia et futura. Pro huiusmodi uero concessione humis et recognimus a uobis ad utilitatem dicti monasterii. Quidam
 ginta floren. sol. baron. Penunando exceptas pte non numerate et no recepte et doli. Et nos dicit Gualtero de abbacia et Gualtero Johanne laudantes et co-
 cedentes omnia et singula supradicta promissimus uobis dicte domine abbatisse et succedentibus uobis in dicto monasterio dicam censum dicam migeras frumenti annua-
 tum soluat termino supradicto allatis ut e dictum. Et pro predictis attendendis obligamus uobis et uice dicam fexiam tunc cum omnibus melioramentis et augme-
 tis ibi factis et decreto faciendis. Quod fuit actu et tam ad dicta uenerabili abbatisse quod dicit Gualtero de abbacia et Gualtero Johanne firmatu et laudatu Anno
 spnas octobr. Anno domini. millesimo Trecentesimo Tricesimo Tercio. Presentibus testibus uenerabili bernardo de lacu petro de capitulo et petro de uillano dia-
 et Arualdo de torrete Gerunde. predicta uero omnia fuerunt per dictum conuentum more solito congregatum in capitulo dicti monasterii laudata concessa et asserata et
 etiam postea predicta omnia fuerunt per dictum dominum Episcopum Gerundenensem laudata auctorizata et asserata. uij. idus. octobr. Anno domini millesimo Trecentesimo Tricesimo Tercio. Presentibus testibus uenerabilibus
 Arualdo de palanobis thaurario et bernardo de lacu petro de capitulo Gerunden. Et similiter Arualdus de torrete bauius dicti monasterii predicta firmavit pro
 bauius tunc testibus supradictis.